

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
Processo Administrativo Nº 002/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL
Data de Publicação: 16/01/2025 12:12:30

				TOTAL DO PROCESSO: 532.763,23
NASCIMENTO & QUEIROZ GRÁFICA LTDA		48.139.913/0001-10		211.419,25
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 25,70	Total: 33.410,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: STARPAC	Modelo: ADESIVO	
Descrição: Adesivo com impressão digital, 4x0 cores, igual ou similar ao D3000 da 3M.. Especificação: Adesivo com impressão digital - com aplicação em veículos, impressão 4 x 0 cores, igual ou similar ao D3000 da 3M (arte e dimensão serão definidas na aquisição).-				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 51,56	Valor Unit.: 25,70		Total Item: 33.410,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 195	Lance: 22,90	Total: 27.480,00
Item: 2	Unidade: M²	Marca: STARPAC	Modelo: ADESIVO	
Descrição: Adesivo com impressão digital - com fornecimento e instalação, recorte eletrônico impressão 4 x 0 cores.. Especificação: Adesivo com impressão digital - com fornecimento e instalação, recorte eletrônico impressão 4 x 0 cores. (arte e dimensão serão definidas na aquisição).-				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 51,13	Valor Unit.: 22,90		Total Item: 27.480,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 674	Lance: 21,90	Total: 13.140,00
Item: 5	Unidade: M²	Marca: STARPAC	Modelo: BANNER	
Descrição: Banner - em lona front light gramatura 440gm, com impressão digital. Com bastão em madeira e corda. 4x0, artes diversas. Especificação: Banner - em lona front light gramatura 440gm, com impressão digital. Com bastão em madeira e corda. 4x0, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição).-				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 44,39	Valor Unit.: 21,90		Total Item: 13.140,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 242	Lance: 8,20	Total: 1.640,00
Item: 10	Unidade: M²	Marca: STARPAC	Modelo: ADESIVO	
Descrição: Cartaz adesivo - tamanho 46x61 cm, com fornecimento e instalação,. Especificação: Cartaz adesivo - tamanho 46x61 cm, com fornecimento e instalação (arte, dimensão e material serão definidas na aquisição).-				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,90	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 1.640,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 428	Lance: 23,90	Total: 5.975,00
Item: 16	Unidade: M²	Marca: STARPAC	Modelo: FAIXA	
Descrição: Faixas - em lona front light gramatura 440g, com impressão digital, impressão 4x0 cores.. Especificação: Faixas - em lona front light gramatura 440g, com impressão digital, impressão 4x0 cores, com acabamento em bastão de madeira e ponteiros, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição).-				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 52,98	Valor Unit.: 23,90		Total Item: 5.975,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 8,90	Total: 445,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A1	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Descrição: Impressão ou Plotagem para folha A1 - impressão em preto e branco, tamanho 594 X 841mm ou 23,4 X 33,1 polegada, 75g/m2.. Especificação: Impressão ou Plotagem para folha A1 - impressão em preto e branco, tamanho 594 X 841mm ou 23,4 X 33,1 polegada, gramatura 75g/m2 (arte será definidas na aquisição).-

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,80 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 445,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 755 Lance: 70,05 **Total: 34.674,75**

Item: 23 Unidade: M² Marca: ARRUDA Modelo: PLACA

Descrição: Placa metalon com lona front light - com fornecimento e aplicação, gramatura 440g.. Especificação: Placa metalon com lona front light - com fornecimento e aplicação, gramatura 440g, com impressão digital e instalação local, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição).-

Quantidade: 495 Val. Ref.: 140,09 **Valor Unit.: 70,05** Total Item: 34.674,75

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 600 Lance: 30,75 **Total: 19.126,50**

Item: 24 Unidade: M² Marca: WM SIGN Modelo: PVC

Descrição: Placa PVC com adesivo leitoso - com fornecimento e instalação, recorte a laser e impressão digital.. Especificação: Placa PVC com adesivo leitoso - com fornecimento e instalação, recorte a laser e impressão digital, artes diversas com fita dupla face 3M para fixação, (arte e dimensão serão definidas na aquisição).-

Quantidade: 622 Val. Ref.: 61,56 **Valor Unit.: 30,75** Total Item: 19.126,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 919 Lance: 114,90 **Total: 36.193,50**

Item: 25 Unidade: M² Marca: BOND Modelo: ACRÍLICO

Descrição: Material em acrílico - resinado com corte a laser com impressão fotográfica com arte a ser enviada pelo órgão.. Especificação: Material em acrílico - resinado com corte a laser com impressão fotográfica com arte a ser enviada pelo órgão que usa fonte de luz ultravioleta, sem solventes voláteis, que dissipam e não agredem a natureza, secagem instantânea das tintas especiais usadas no processo, permitindo o manuseio do material imediatamente, garantindo maior durabilidade, qualidade e sustentabilidade. Modelos a serem solicitados: caixas, troféus, placas e entre outros (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição).-

Quantidade: 315 Val. Ref.: 316,67 **Valor Unit.: 114,90** Total Item: 36.193,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 561 Lance: 114,90 **Total: 12.064,50**

Item: 26 Unidade: M² Marca: BOND Modelo: ACRÍLICO

Descrição: Material em acrílico - resinado com corte a laser com impressão fotográfica com arte a ser enviada pelo órgão.. Especificação: Material em acrílico - resinado com corte a laser com impressão fotográfica com arte a ser enviada pelo órgão que usa fonte de luz ultravioleta, sem solventes voláteis, que dissipam e não agredem a natureza, secagem instantânea das tintas especiais usadas no processo, permitindo o manuseio do material imediatamente, garantindo maior durabilidade, qualidade e sustentabilidade. Modelos a serem solicitados: caixas, troféus, placas e entre outros (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição).-

Quantidade: 105 Val. Ref.: 316,67 **Valor Unit.: 114,90** Total Item: 12.064,50

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 230 Lance: 181,80 **Total: 27.270,00**

Item: 41 Unidade: M² Marca: BOND Modelo: LETRA CAIXA

Descrição: Letra caixa em ACM com iluminação. Especificação: Letra caixa em ACM sendo grandes ou pequenos formatos, com iluminação de acordo com a necessidade

Quantidade: 150 Val. Ref.: 254,18 **Valor Unit.: 181,80** Total Item: 27.270,00

J J DE LIMA SANTOS **43.022.536/0001-10** **66.541,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 398 Lance: 55,50 **Total: 1.221,00**

Item: 3 Unidade: M² Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Adesivo reflexivo - refletivo R-4b, com fornecimento e instalação.. Especificação: Adesivo reflexivo - refletivo R-4b, com fornecimento e instalação (arte, dimensão e material serão definidas na aquisição).-

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 22	Val. Ref.: 110,83	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 1.221,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 905 Lance: 120,00	Total: 12.000,00
Item: 4	Unidade: M²	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Adesivo reflexivo em PVC - refletivo R-4b, com fornecimento e instalação.. Especificação: Adesivo reflexivo em PVC - refletivo R-4b, com fornecimento e instalação (arte, dimensão e material serão definidas na aquisição).-			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 196,63	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 12.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 13,00	Total: 4.485,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Caneca personalizada de cerâmica 350ml.. Especificação: Caneca personalizada de cerâmica 350ml com logomarca - impressão em UV que usa fonte de luz ultravioleta, sem solventes voláteis, que dissipam e não agredem a natureza, secagem instantânea das tintas especiais usadas no processo, permitindo o manuseio do material imediatamente, garantindo maior durabilidade, qualidade e sustentabilidade (arte e cor serão definidas na aquisição).- CATMAT: 437823			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 23,73	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 4.485,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 200 Lance: 5,75	Total: 310,50
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Receituário médico azul, mínimo 75gm, offset, Formato A5, 21x15cm, blocos com 100 folhas.. Especificação: Receituário médico azul - utilizado na receita médica de psicotrópicos e psicotrópicas anorexígenas, mínimo 75gm, offset, Formato A5, 21x15cm, blocos com 100 folhas (arte será definidas no ato da aquisição).-			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 8,77	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 310,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 808 Lance: 150,00	Total: 30.000,00
Item: 37	Unidade: M²	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Placa em PVC expandido com impressão UV. Especificação: Placa em PVC expandido com impressão UV - espessura de 5mm, com impressão UV digital em alta definição sobre o PVC. Dimensões à combinar com a administração. Aplicação de fita dupla face, entregues embalados.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 213,33	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 30.000,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 364 Lance: 195,00	Total: 2.925,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: wind banner. Especificação: wind banner - modelo faca kit completo que acompanha 1 bandeira, 1 haste + base, em tecido sublimado, impressão dupla face nas medidas 300x65cm.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 310,82	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 2.925,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 39,00	Total: 15.600,00
Item: 39	Unidade: M²	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Confecção e aplicação de adesivo perfurado para vidro, com impressão digital em alta definição.. Especificação: Confecção e aplicação de adesivo perfurado para vidro, com impressão digital em alta definição.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 74,61	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 15.600,00
GRAVITEON FABRICACAO DE IMPRESSOS EM MATERIAS DIVERSOS EIRELI			31.159.735/0001-96 1.806,30
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 666 Lance: 2,70	Total: 1.806,30
Item: 6	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: cracha
Descrição: Crachá em PVC - branco, identificação do órgão, nome do portador, foto, 0,76mm x 540mm x 865mm, 4x1 cores.. Especificação: Crachá em PVC - branco, identificação do órgão, nome do portador, foto, espessura 0,76mm, impressão 4X1 cores, comprimento 540mm x largura 865mm, impressão com dados.-			

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 669 Val. Ref.: 4,96 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 1.806,30

HC PRINT GRAFICA E EDITORA DIGITAL LTDA **31.575.854/0001-20** **707,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 376 Lance: 1,01 **Total: 707,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: HC PRINT Modelo: CREDENCIAL

Descrição: Crachá para Eventos Impressão de 15 X 10,5cm no papel offset gramatura 250g, impressão 4X1 cores..
Especificação: Crachá para Eventos Impressão de 15 X 10,5cm no papel offset gramatura 250g, impressão 4X1 cores, perfurado com cordão e artes diversas (arte será definidas na aquisição).-

Quantidade: 700 Val. Ref.: 1,86 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 707,00

ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA **02.304.199/0001-77** **81.238,50**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 998 Lance: 1,79 **Total: 895,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: ARSA Modelo: MATERIAIS GRÁFICOS

Descrição: Caneta personalizada esferográfica.. Especificação: Caneta personalizada esferográfica - Caneta plástica esferográfica. Medindo 14 cm de altura. Aciona por clique. Deverá conter a logomarca devendo dispor de uma área de impressão mínima de 40 x 20 mm (variação até 10%) para impressão tipo: serigrafia com 2 cores (arte e cor serão definidas na aquisição).-

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,62 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 895,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 345 Lance: 1,12 **Total: 840,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: ARSA Modelo: MATERIAIS GRÁFICOS

Descrição: Capa de Processo - tamanho 33 x 47,5cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 0 cores..
Especificação: Capa de Processo - tamanho 33 x 47,5cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 0 cores, corte especial para janela de identificação, 02 furos, lombada quadrada, plastificação frente e verso (arte será definidas no ato da aquisição).-

Quantidade: 750 Val. Ref.: 2,80 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 840,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 580 Lance: 1,22 **Total: 7.320,00**

Item: 31 Unidade: UND Marca: ARSA Modelo: MATERIAIS GRÁFICOS

Descrição: Capa de Processo - tamanho 24 x 32cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 1 cores..
Especificação: Capa de Processo - tamanho 24 x 32cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 1 cores, 01 vinco. Plastificada frente e verso (arte será definidas no ato da aquisição).-

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 1,46 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 7.320,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 163 Lance: 96,70 **Total: 483,50**

Item: 34 Unidade: MIL Marca: ARSA Modelo: MATERIAIS GRÁFICOS

Descrição: Cartão de visita - em papel couchê gramatura 250g, impressão 4x4 cores, com verniz, 8,5cm x 4,5cm..
Especificação: Cartão de visita - em papel couchê gramatura 250g, impressão 4x4 cores, com verniz localizado na frente, bordas arredondadas, nas seguintes dimensões 8,5cm x 4,5cm (arte será definidas no ato da aquisição).-

Quantidade: 5 Val. Ref.: 193,47 **Valor Unit.: 96,70** Total Item: 483,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 623 Lance: 155,90 **Total: 46.770,00**

Item: 35 Unidade: M² Marca: ARSA Modelo: MATERIAIS GRÁFICOS

Descrição: Tapete Capacho de Vinil. Especificação: Tapete Capacho de Vinil personalizado em fibra de vinil 1ª linha (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição).

Quantidade: 300 Val. Ref.: 201,82 **Valor Unit.: 155,90** Total Item: 46.770,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 693 Lance: 166,20 **Total: 24.930,00**

Item: 42 Unidade: M² Marca: ARSA Modelo: MATERIAIS GRÁFICOS

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Letra caixa em ACM. Especificação: Letra caixa em ACM sendo grandes ou pequenos formatos, de acordo com a necessidade

Quantidade: 150 Val. Ref.: 224,42 **Valor Unit.: 166,20** Total Item: 24.930,00

TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS 17.615.848/0001-28 77.402,68

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 962 Lance: 0,39 **Total: 487,50**

Item: 11 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Cartão de vacinação - medidas 142x 95 mm em impressão 1x1 cor, no papel offset 180g, COVID e antirrábica.. Especificação: Cartão de vacinação - medidas 142x 95 mm em impressão 1x1 cor, no papel offset 180g utilizadas para COVID e antirrábica (arte será definida no ato da aquisição). -

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 0,69 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 487,50

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 774 Lance: 0,99 **Total: 1.485,00**

Item: 12 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Caderneta - em papel offset 180g no formato 475x210 mm, impresso em 4x4 cores com 02 dobras, para gestante e criança.. Especificação: Caderneta - em papel offset 180g no formato 475x210 mm, impresso em 4x4 cores com 02 dobras, utilizadas para gestante e criança. (arte será definida na aquisição)-

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,75 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 1.485,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 184 Lance: 10,70 **Total: 5.350,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Caderneta da Criança - versão para menina e menino.. Especificação: Caderneta da Criança - versão para menina e menino - Caderneta da Criança Passaporte da Cidadania: Em formato fechado medindo 14,8 x 21cm, em formato aberto medindo 29,6 x 21cm, capa impresso em cores 4x4, em papel couchê em gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr. Miolo: cores 4/4, papel off-set 90 gramas, com acabamento lombada quadrada, colaPUR, número de páginas: 108 páginas de miolo + capa e contracapa. No padrão Ministério da Saúde. Há necessidade que o acabamento final seja reforçado, dado o período de utilização da caderneta, que é de 9 anos, 11 meses e 29 dias. Inclusão da informação da tiragem a ser impressa (arte será definidas na aquisição).-

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,35 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 5.350,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 972 Lance: 1,64 **Total: 1.640,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Convites impressos - para eventos, dimensões 20cm X 18cm, papel couchê 300 G.. Especificação: Convites impressos - para eventos, dimensões 20cm X 18cm (LARGURA X ALTURA), frente e verso, papel couchê brilho com gramatura 300 G, com verniz total frente com brilho, arte e em impressão digitalB (arte e dimensão serão definidas na aquisição)-

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,78 **Valor Unit.: 1,64** Total Item: 1.640,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 455 Lance: 0,68 **Total: 680,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Folders 20cm x 21cm - com dobra, impressão 4x4 cores. Em papel couchê gramatura 115g.. Especificação: Folders 20cm x 21cm - com dobra, impressão 4x4 cores. Em papel couchê gramatura 115g, artes diversas (arte será definidas na aquisição).-

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,09 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 680,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 210 Lance: 0,46 **Total: 2.760,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Folders 22 x 32cm - com dobra, impressão 4x4 cores. Em papel couchê gramatura 115g,. Especificação: Folders 22 x 32cm - com dobra, impressão 4x4 cores. Em papel couchê gramatura 115g, artes diversas (arte será definidas na aquisição).-

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,96	Valor Unit.: 0,46	Total Item: 2.760,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 303 Lance: 0,84	Total: 2.520,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ventarola - Formato 23,6 x 17,9mm, impressão em 4 x 0, ningbo 300g, com acabamento.. Especificação: Ventarola - Formato 23,6 x 17,9mm, impressão em 4 x 0, ningbo 300g, com acabamento (arte e cor serão definidas na aquisição).-			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,34	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 2.520,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 574 Lance: 19,99	Total: 9.635,18
Item: 21	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Lona Front light - com fornecimento e instalação gramatura 440g, impressão 4x0 cores, com ilhós e impressão digital.. Especificação: Lona Front light - com fornecimento e instalação gramatura 440g, impressão 4x0 cores, com ilhós e impressão digital, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição).-			
Quantidade: 482	Val. Ref.: 42,73	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 9.635,18
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 957 Lance: 1,99	Total: 5.970,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Capa de Processo - tamanho 24 x 32cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 0 cores.. Especificação: Capa de Processo - tamanho 24 x 32cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 0 cores, 01 vinco. Plastificada frente e verso (arte será definidas no ato da aquisição).-			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,78	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 5.970,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 286 Lance: 0,98	Total: 4.900,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Certificados em papel couche. Especificação: Certificados em papel couche fosco 300g/m2, formato 210x297 mm, 4x0 cores. (arte será definidas no ato da aquisição).			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 4.900,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 635 Lance: 1,99	Total: 9.950,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Pastas com bolso em papel triplex. Especificação: Pastas com bolso em papel triplex 300g/m, formato aberto 480x450mm, 4x0 cores.Acabamento: vinco, dobra, laminação fosca e colagem. (arte será definidas no ato da aquisição).			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 9.950,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 3,47	Total: 17.350,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Blocos em papel. Especificação: Blocos em papel offset 75g/m, 100x1 via, no formato 150x210 mm 1X4 cor.cabamento: colado. (arte será definidas no ato da aquisição).			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 17.350,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 453 Lance: 27,61	Total: 13.805,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Agenda capa dura com revestimento. Especificação: Agenda capa dura com revestimento em papel couche 170g/m em 4x0 cores , formato350x235mm,guarda em couche 170g em 4x0 cores, miolo com 384 páginas no formato 140x200 mm em papel polen soft 80g/m 4x4 cores. Acabamento: laminação fosca(capa) e wire-o. (arte será definidas no ato da aquisição).			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 55,23	Valor Unit.: 27,61	Total Item: 13.805,00
		Num: 474 Lance: 0,87	Total: 870,00

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 50 Quant.: 1

Item: 50	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Marcadores de páginas. Especificação: Marcadores de páginas , em papel couche brilho 180g/m2, no formato 152x58mm, 4x4 cores. (arte será definidas no ato da aquisição).			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,76	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 870,00

VDL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA **13.292.885/0001-91** **1.050,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 834 Lance: 1,10 **Total: 550,00**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Ímã com calendário personalizado, totalizado o tamanho de 9,5x5cm.. Especificação: Ímã com calendário personalizado - Manta magnética 0,3mm, tamanho 4x5cm com Imã em toda a região. Calendário: ano solicitado, mês por mês, tamanho: 5,5x5cm. (Totalizado o tamanho de 9,5x5cm). Impressão de alta qualidade colorida na frente com aplicação de verniz, aumentando assim a durabilidade. (arte será definidas na aquisição).-			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,44	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 550,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 978 Lance: 5,00 **Total: 500,00**

Item: 40	Unidade: M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Chaveiro personalizado em acrílico. Especificação: Chaveiro personalizado em acrílico Acrílico 4mm cor à combinar com a administração, com cantos arredondados conteúdo dentro de embalagem plástica, chaveiro em acrílico com corrente e argola			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,65	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 500,00

LUCIANO BEZERRA DA SILVA **01.098.180/0001-59** **17.000,00**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 0,20 **Total: 2.000,00**

Item: 22	Unidade: UND	Marca: Fabricação Própria	Modelo: Fabricação Própria
Descrição: Panfleto - dimensão 15 x 21 em papel couchê gramatura 115g, 4/4.. Especificação: Panfleto - dimensão 15 x 21 em papel couchê gramatura 115g, 4/4 (arte será definida no ato da aquisição).-			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,44	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 2.000,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 286 Lance: 0,10 **Total: 15.000,00**

Item: 46	Unidade: UND	Marca: Fabricação Própria	Modelo: Fabricação Própria
Descrição: Impressão a laser, preto e branco, em papel simples, alta alvura, 75 g/m, tamanho A4.. Especificação: Impressão a laser, preto e branco, em papel simples, alta alvura, 75 g/m, tamanho A4.			
Quantidade: 150.000	Val. Ref.: 0,48	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 15.000,00

SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA **37.652.289/0001-33** **850,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 613 Lance: 0,17 **Total: 850,00**

Item: 27	Unidade: M²	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Adesivo Praguinha impressão 4x0 cor, papel adesivo couchê brilho 80g, faca e corte falso.. Especificação: Adesivo Praguinha impressão 4x0 cor, papel adesivo couchê brilho 80g, faca e corte falso. (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição)-			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,46	Valor Unit.: 0,17	Total Item: 850,00

EDINALDO ELIAS DA SILVA ME **15.988.356/0001-52** **48.800,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 222 Lance: 6.000,00 **Total: 18.000,00**

Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
----------	--------------	----------------	-----------------

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Outdoor - com instalação, tamanho padrão 9m x 3m, em madeira, chapa galvanizada de zinco nº 26, adesivada e instalada.. Especificação: Outdoor - com instalação, tamanho padrão 9m x 3m, em madeira, chapa galvanizada de zinco nº 26, adesivada e instalada no local, com artes diversas (arte será definidas no ato da aquisição).-

Quantidade: 3 Val. Ref.: 10.135,54 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 18.000,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 388 Lance: 0,44 **Total: 30.800,00**

Item: 45 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Impressão a laser, COLORIDA, em papel simples, alta alvura, 75 g/m, tamanho A4.. Especificação: Impressão a laser, COLORIDA, em papel simples, alta alvura, 75 g/m, tamanho A4.

Quantidade: 70.000 Val. Ref.: 0,76 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 30.800,00

SILVEIRA & DALMAS LTDA **27.745.509/0001-10** **880,00**

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 614 Lance: 0,11 **Total: 880,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: ETIQUETA PATRIMONIAL

Descrição: Etiqueta adesiva de Patrimônio - dimensão 40 x 25mm; 4x0 cores em refletivo, gramatura 80g.. Especificação: Etiqueta adesiva de Patrimônio - dimensão 40 x 25mm; 4x0 cores em refletivo, gramatura 80g, plastificado: 1 lado; com micro camada de proteção; numeração sequencial, logotipo colorido (arte será definidas no ato da aquisição).-

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 1,58 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 880,00

IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP **17.791.755/0001-54** **568,00**

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 624 Lance: 2,84 **Total: 568,00**

Item: 36 Unidade: UND Marca: PRIME Modelo: CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ

Descrição: Cordão para crachá. Especificação: Cordão para crachá - Cordão digital/sublimático impressão direta no tecido poliéster largura 20mm (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição).

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,92 **Valor Unit.: 2,84** Total Item: 568,00

MASTERGRAF IMPRESSAO DIGITAL LTDA **33.547.596/0001-01** **24.500,00**

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 304 Lance: 245,00 **Total: 24.500,00**

Item: 43 Unidade: M² Marca: MASTERGRAF Modelo: MASTERGRAF

Descrição: Placa em estrutura de metalon com revestimento em ACM. Especificação: Placa em estrutura de metalon 20x20cm com revestimento em ACM 3mm e instalação, letreiros e logo em aço recortado em CNC router, de acordo com a necessidade

Quantidade: 100 Val. Ref.: 597,50 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 24.500,00

PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL